## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

RADIO TELEVISIÓN MELILLA S.A.U. "RTVMELILLA".

723. RESOLUCIÓN, DE FECHA 11 DE JULIO DE 2025, RELATIVA A LA ADJUDICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN DEL "LIMPIEZA DEPENDENCIAS DE LAS SEDES DE RADIO TELEVISIÓN MELILLA S.A.U. (RTVMELILLA) EN— OFICINAS, OFICINAS PRODUCCIÓN, Y ESTUDIOS TELEVISIÓN - UBICADAS EN CARLOS V, GALERÍA COMERCIAL CARGADERO MINERAL Y GENERAL MACIAS 11, EN MELILLA A ADJUDICAR POR RADIO TELEVISIÓN MELILLA, S.A.U., POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. "RTVMELILLA" EXP. 003-2025.

## **ANUNCIO DE ADJUDICACION**

Resolución del Consejo de Administración de fecha 11/06/2025 por el que se anuncia la adjudicación del servicio denominado LIMPIEZA DEPENDENCIAS DE LAS SEDES DE RADIO TELEVISION MELILLA S.A.U. (RTVMELILLA) EN- OFICINAS, OFICINAS PRODUCCION, Y ESTUDIOS TELEVISION - UBICADAS EN CARLOS V, GALERIA COMERCIAL CARGADERO MINERAL Y GENERAL MACIAS 11, EN MELILLA A ADJUDICAR POR RADIO TELEVISIÓN MELILLA, S.A.U., POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. "RTVMELILLA" EXP. 003-2025

La información respecto a dicha licitación en la plataforma de contratación del Estado:

## **DEL CONTRATO**

## ORGANO CONTRATANTE: RADIO TELEVISION MELILLA S.A.U., "RTVMELILLA" DENOMINACIÓN:

LIMPIEZA DEPENDENCIAS DE LAS SEDES DE RADIO TELEVISION MELILLA S.A.U. (RTVMELILLA) EN- OFICINAS, OFICINAS PRODUCCION, Y ESTUDIOS TELEVISION - UBICADAS EN CARLOS V, GALERIA COMERCIAL CARGADERO MINERAL Y GENERAL MACIAS 11, EN MELILLA A ADJUDICAR POR RADIO TELEVISIÓN MELILLA, S.A.U., POR PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO. "RTVMELILLA" EXP. 003-2025

ADJUDICATARIO: CONSULTING E INSTALACIONES MELILLA S.L.

**IMPORTE:.931,91**€ (IMPUESTOS NO INCLUIDOS)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=tFkq4oDU% 2BPgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Melilla a 14 de julio de 2025 El Secretario del Consejo de Admón., Carlos Lisbona Moreno